
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. Rady Gminy 
Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2C9609-D3AA-4B59-930B-5A81942CFFBF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 1 563,00

0,00 0,00

0,00 1 563,00

855 0,00 2 143,00

0,00 0,00

0,00 2 143,00

razem: 0,00 3 706,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 706,00

0,00 0,00

Ogółem: 30 222 992,20 30 226 698,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

majątkowe 806 996,34 806 996,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 29 415 995,86 29 419 701,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 600 666,00 2 602 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 8 661 461,00 8 663 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 1 563,00

Oświata i wychowanie 264 298,00 265 861,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 21 października 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2C9609-D3AA-4B59-930B-5A81942CFFBF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 162 900,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 700,00 907 700,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 900,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 700,00 907 700,00

922 700,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 700,00 857 700,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 700,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 700,00 857 700,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200 435,00 9 933 225,00 9 532 366,00 8 091 287,00 1 441 079,00 0,00 400 859,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 201 998,00 9 934 788,00 9 533 929,00 8 091 287,00 1 442 642,00 0,00 400 859,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

7 368 641,00 7 113 431,00 6 807 974,00 6 125 874,00 682 100,00 0,00 305 457,00 0,00 0,00 255 210,00 255 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370 204,00 7 114 994,00 6 809 537,00 6 125 874,00 683 663,00 0,00 305 457,00 0,00 0,00 255 210,00 255 210,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa

4

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Drogi wewnetrzne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed

zwiększenie

zmniejszeni

przed

po zmianach

przed

zwiększenie

po zmianach

zmniejszeni

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszeni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszeni

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60
0

60016

B1PZB

60017

B1PZB

80101

80
1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 21 października 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2C9609-D3AA-4B59-930B-5A81942CFFBF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

682 100,00 682 100,00 682 100,00 0,00 682 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 663,00 683 663,00 683 663,00 0,00 683 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 777 896,50 8 777 896,50 348 924,50 253 481,00 95 443,50 0,00 8 428 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143,00 2 143,00 2 143,00 0,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 780 039,50 8 780 039,50 351 067,50 253 481,00 97 586,50 0,00 8 428 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 491,00 15 491,00 15 491,00 0,00 15 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143,00 2 143,00 2 143,00 0,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 634,00 17 634,00 17 634,00 0,00 17 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 491,00 15 491,00 15 491,00 0,00 15 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143,00 2 143,00 2 143,00 0,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 634,00 17 634,00 17 634,00 0,00 17 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 222 992,20 27 570 701,20 17 813 163,20 11 920 133,71 5 893 029,49 189 250,00 9 336 288,00 0,00 232 000,00 2 652 291,00 2 652 291,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 706,00 23 706,00 23 706,00 0,00 23 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 226 698,20 27 574 407,20 17 816 869,20 11 920 133,71 5 896 735,49 189 250,00 9 336 288,00 0,00 232 000,00 2 652 291,00 2 652 291,00

0,00

0,00

0,00

1 144 755,00

0,00

1 144 755,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed

zmniejszeni
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

B1PZB

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85
5

przed

po zmianach

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszeni

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszeni

zwiększenie

przed

zmniejszeni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B2C9609-D3AA-4B59-930B-5A81942CFFBF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

